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Katholische Kirchengemeinde 
__________ 
__________ 
 
 
 
 
An das 
Bischöfliche Generalvikariat 
Zwölfling 16 
45127 Essen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nachweisung 
 

der gewählten Mitglieder des Kirchenvorstandes und der Ersatzmitglieder 
 
in der katholischen Kirchengemeinde ______________________________ (Seelenzahl __________) 
 

für die Zeit von 2021 bis 2024 
 
 

I. Mitglieder des Kirchenvorstandes 
 

  
Zuname 

 

 
Vorname 

 
Beruf 

 
Wahlperiode 

 
Anschrift 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      
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II. Ersatzmitglieder 
 

  
Zuname 

 

 
Vorname 

 
Beruf 

 
Wahlperiode 

 
Anschrift 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

 
 

III. Zum Stellvertreter des Vorsitzenden des Kirchenvorstandes ist ____________________ 

vom Kirchenvorstand am ____________________ 2021 gewählt worden. 

 

Zum zweiten Stellvertreter des Vorsitzenden des Kirchenvorstandes ist ____________________ 

vom Kirchenvorstand am ____________________ 2021 gewählt worden. 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________, den ____________________ 2021 

 

  Der Kirchenvorstand 
 
 
                      
 
 
 
   
                                    Vorsitzender 
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